
Posudek vedoucího BP 

Student: Jan Pechr 

Název bakalářské práce: Komparace rychlé síly a akcelerace 

Student Jan Pechr se ve své BP pokusil o zajímavý terénní experiment, kde se pokusil potvrdit 

závislost rychlosti a síly u dospělých sportovců. Snažil se zjistit, jestli sportovci zvedající 

nejvyšší zátěže u vybraných silových testů jsou i těmi nejrychlejšími v testu na rychlost 

akcelerace.  

Uvedený výzkum by si jistě zasloužil více probandů vykazující vyšší míru homogenity a 

vhodnější měřící přístroje, než ty, které byly použity. Student pracoval samostatně. V závěru se 

při vypracování BP dostal do časové tísně, což může mít za důsledek nevyladěnost některých 

kapitol. Své kroky se snažil konzultovat se svým školitelem a rovněž na ně hledal odpověď 

v domácích i zahraničních odborných publikacích, kterých mohlo být zvláště v teoretické části 

citováno ovšem trochu více.  

Je potěšující, že student Jan Pechr má v plánu v magisterském studiu na svoji BP navázat 

vypracováním diplomové práce. Uvedená BP mu tak může dobře posloužit jako pilotní studie.   

V navrhované podobě BP splňuje základní požadavky na ní kladené, má standartní úpravu a 

doporučuji jí k obhajobě.   

 

 

V Praze 27.8. 2018 

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.                                                                                                         

katedra atletiky   

 


